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PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL 

Proc. Licitatório n.º 000431/26
DISPENSA n.º 431
Objeto: Medicamento
Detalhamento do Objeto: Medicamento

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item
1
Classif.

Código
001.062.105
Código

Descrição do Produto/Serviço
CARVAO ATIVADO EM PO
Proponente / Fornecedor Marca

Unidade
SACHÊ
Valor Unitário

Quantidade
150
Valor Total

Status
Lance

1 2022 HOMEOPATIA CLARA LTDA FARMÁCIA DE
MANIPUALÇÃO
HOMEOPATIA
CLARA

9,00 1.350,00 Classificado

1486 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA 0,00 0,00 Desclassificado

5373 MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 0,00 0,00 Desclassificado

7818 GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA N/C 0,00 0,00 Desclassificado

8043 UNIAO FARMA COMERCIAL LTDA 0,00 0,00 Desclassificado

8506 VERITAS FARMA DISTRIBUIDORA LTDA 0,00 0,00 Desclassificado

9131 SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
PROD

0,00 0,00 Desclassificado

10484 LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 0,00 0,00 Desclassificado

9893 GEMELI MEDICAL LTDA
Motivo: Valor acima da média

LUZ DAS ENERVAS 9,99 1.498,50 Desclassificado

Item
2
Classif.

Código
001.055.879
Código

Descrição do Produto/Serviço
ONDANSETRONA 2MG/ML, USO IM/IV, 2ML
Proponente / Fornecedor Marca

Unidade
AMP
Valor Unitário

Quantidade
1700
Valor Total

Status
Lance

1 1486 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA HIPOLABOR 1,26 2.142,00 Classificado

2 7818 GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA HIPOLABOR 1,31 2.227,00 Classificado

3 9893 GEMELI MEDICAL LTDA HIPOLABOR 1,39 2.363,00 Classificado

4 8043 UNIAO FARMA COMERCIAL LTDA 1,41 2.397,00 Classificado

5 5373 MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 1,48 2.516,00 Classificado

6 10484 LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1,48 2.516,00 Classificado

7 8506 VERITAS FARMA DISTRIBUIDORA LTDA HIPOLABOR 1,48 2.516,00 Classificado

8 9131 SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
PROD

1,58 2.686,00 Classificado

2022 HOMEOPATIA CLARA LTDA 0,00 0,00 Desclassificado

Item
3
Classif.

Código
001.056.325
Código

Descrição do Produto/Serviço
SACCHAROMYCES BOULARDII 200 MG ADULTO
Proponente / Fornecedor Marca

Unidade
cáps
Valor Unitário

Quantidade
400
Valor Total

Status
Lance

1 9131 SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E
PROD

1,60 640,00 Classificado

2022 HOMEOPATIA CLARA LTDA 0,00 0,00 Desclassificado

5373 MEDCIM PRODUTOS HOSPITALARES E SERVICOS LTDA 0,00 0,00 Desclassificado

8043 UNIAO FARMA COMERCIAL LTDA 0,00 0,00 Desclassificado

8506 VERITAS FARMA DISTRIBUIDORA LTDA 0,00 0,00 Desclassificado

10484 LS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 0,00 0,00 Desclassificado

9893 GEMELI MEDICAL LTDA
Motivo: Valor acima da média

LEGRAND 3,75 1.500,00 Desclassificado

7818 GHC MED DISTRIBUIDORA LTDA
Motivo: Valor acima da média

NEO QUIMICA 4,05 1.620,00 Desclassificado

1486 EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA
Motivo: Valor acima da média

CIFARMA 4,85 1.940,00 Desclassificado

SITUAÇÃO DOS ITENS
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CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item
1486
Código

EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA
CNPJ: 25.725.813/0001-70
R PARACATU, 1280 - BANDEIRANTES, Juiz de Fora - MG, CEP:
36047-040
Telefone: 3232243158Fax: 32
Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

2 001.055.879 ONDANSETRONA 2MG/ML, USO IM/IV, 2ML Marca: HIPOLABOR AMP 1700 1,26 2.142,00

Total do Proponente 2.142,00

Item
2022
Código

HOMEOPATIA CLARA LTDA
CNPJ: 28.750.594/0001-77
Rua 16 DE MARÇO,154, - CENTRO, Petrópolis - RJ, CEP: 20312-000

Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 001.062.105 CARVAO ATIVADO EM PO Marca: FARMÁCIA DE MANIPUALÇÃO
HOMEOPATIA CLARA

SACHÊ 150 9,00 1.350,00

Total do Proponente 1.350,00

Item
9131
Código

SAO RAFAEL ARCANJO COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD
CNPJ: 57.585.406/0001-09
R ENGENHEIRO LAFAIETE STOCKLER, 100 - VILA DA PENHA, RIO
DE JANEIRO - RJ

Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

3 001.056.325 SACCHAROMYCES BOULARDII 200 MG ADULTO cáps 400 1,60 640,00

Total do Proponente 640,00

Valor Total             R$ 4.132,00
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